

Årsredovisning

för

P-J Ljus & Ljud AB

556816-9543

Räkenskapsåret

2021-07-01 – 2022-06-30

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i P-J Ljus & Ljud AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 8 / 11 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen, revisionsberättelsen och övriga bifogade handlingar stämmer överens med originalen.

Järfälla 8 / 11 2022



Per-Johan Jansson

Årsredovisning
för
P-J Ljus & Ljud AB
556816-9543

Räkenskapsåret
2021-07-01 – 2022-06-30

Styrelsen för P-J Ljus & Ljud AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 – 2022-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning och försäljning av teknikutrustning samt uthyrning av personal för kultur, event, teater och konferensverksamhet.

Företaget har sitt säte i Järfälla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har ökat kraftigt från föregående år vilket beror på att corona restriktionerna nu har släppts så antal jobb har ökat markant.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	1 204	734	690	1 224
Resultat efter finansiella poster	75	148	41	-258
Soliditet (%)	52,7	36,3	39,9	9,1

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 100	139 551	140 908	330 559
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:				
Balanseras i ny räkning		140 908	-140 908	0
Årets resultat			52 943	52 943
Belopp vid årets utgång	50 100	280 459	52 943	383 502

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 208 556kr (208 556kr).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	280 459
årets vinst	52 943
	333 402
disponeras så att	
återbetalning villkorat aktieägartillskott	208 556
i ny räkning överföres	124 846
	333 402

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att återbetalning av villkorat aktieägartillskott är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		1 203 832	734 173
Övriga rörelseintäkter		0	323 078
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 203 832	1 057 251
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-92 454	-99 791
Övriga externa kostnader		-546 899	-552 359
Personalkostnader	1	-410 956	-212 866
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-49 362	-44 361
Övriga rörelsekostnader		-338	0
Summa rörelsekostnader		-1 100 009	-909 377
Rörelseresultat		103 823	147 874
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		0	491
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-29 209	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-96
Summa finansiella poster		-29 209	395
Resultat efter finansiella poster		74 614	148 269
Resultat före skatt		74 614	148 269
Skatter			
Skatt på årets resultat		-21 671	-7 361
Årets resultat		52 943	140 908

Balansräkning	Not	2022-06-30	2021-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	111 283	85 644
Summa materiella anläggningstillgångar		111 283	85 644
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	177 191	206 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		177 191	206 400
Summa anläggningstillgångar		288 474	292 044
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Förskott till leverantörer		0	40 216
Summa varulager		0	40 216
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		257 059	199 860
Övriga fordringar		49 619	38 876
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 945	23 704
Summa kortfristiga fordringar		351 623	262 440
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		87 163	316 808
Summa kassa och bank		87 163	316 808
Summa omsättningstillgångar		438 786	619 464
SUMMA TILLGÅNGAR		727 260	911 508

Balansräkning

Not

2022-06-30

2021-06-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 100

50 100

Summa bundet eget kapital

50 100

50 100

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

280 459

139 550

Årets resultat

52 943

140 908

Summa fritt eget kapital

333 402

280 458

Summa eget kapital

383 502

330 558

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

10 796

87 127

Skatteskulder

13 209

0

Övriga skulder

319 753

327 473

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

0

166 350

Summa kortfristiga skulder

343 758

580 950

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

727 260

911 508

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Not 1 Medelantalet anställda

	2021-07-01 -2022-06-30	2020-07-01 -2021-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	467 153	467 153
Inköp	75 001	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	542 154	467 153
Ingående avskrivningar	-381 509	-337 148
Årets avskrivningar	-49 362	-44 361
Utgående ackumulerade avskrivningar	-430 871	-381 509
Utgående redovisat värde	111 283	85 644

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-06-30	2021-06-30
Ingående anskaffningsvärden	206 400	206 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	206 400	206 400
Årets nedskrivningar	-29 209	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-29 209	0
Utgående redovisat värde	177 191	206 400

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Järfälla 8 / 11 - 2022



Per-Johan Jansson

Revisorspåteckning

Vår revisionsberättelse har lämnats 8 / 11 - 2022

Parameter Revision AB



Martin Rana
Auktoriserad revisor
